Primer.- Adjudicar el contracte de les obres per a l’execució del projecte bàsic i 
executiu per a l’adequació de refugi climàtic i construcció de serveis annexes de les 
piscines d’estiu municipals. Exp. e-299/2025 a l’empresa Engibar, SL per l’import de 
quatre-cents setanta-set mil nou-cents cinquanta euros (477.950,00€)  dels que 
395.000,00€ corresponen a la base imposable i 82.950€ a l’iva del 21% i una ampliació 
de la garantia de 2 anys addicionals.

Segon.- Disposar la despesa, per import màxim de 395.000,00€ amb càrrec a la 
partida pressupostària 00012 34201 63233 del pressupost  de l’estat de despeses de